
Dal nostro assortimento

Scopri i 
Sapori della 

Sicilia

Prezzi validi salvo errori ed omissioni - Prodotti disponibili salvo esaurimento scorte.

Scopri di più 
su www.lidl.it

Più di 

110
 prodotti

Sicilia Perfetta  
Pesto  
di pistacchi  
190 g confezione 
1 kg = 23.63 €

Zappalà  
Provola
Bianca o affumicata 
180 g confezione 
1 kg = 13.83 €

Azienda Agricola 
Mulinello 
Mortadella  
di suino nero 
80 g confezione 
1 kg = 37.38 €

4.49

2.49

2.99

Azienda Agricola 
Mulinello 
Pancetta  
di suino nero
80 g confezione 
1 kg = 37.38 €

2.99



Prezzi validi salvo errori ed omissioni - Prodotti disponibili salvo esaurimento scorte.

Sapore e
tradizione

Dal nostro assortimento

Più di 

110
 prodotti

Santa Marta  
Mozzarella  
per pizza 
1 kg confezione

Nebrolat  
Formaggio 
primosale
Al pepe  
o al peperoncino
Al kg

Centro Form  
Ricotta salata
Al kg

Nebrolat  
Provola 
dolce a fette 
100 g confezione 
1 kg = 12.50 €

Nebrolat  
Formaggio  
canestrato Tuma 
Al kg

Centro Form  
Ricotta fresca 
500 g confezione 
1 kg = 11.98 €

6.49 1.25

9.49 7.99

15.8913.99

9.89

5.99

Salumificio  
Starvaggi  
Salame siciliano  
Alla confezione

Salumificio  
Starvaggi  
Salame siciliano 
Alla confezione

Ragusa Latte  
Cosacavaddu  
ibleo grattugiato 
100 g confezione 
1 kg = 14.90 € 1.49



Prezzi validi salvo errori ed omissioni - Prodotti disponibili salvo esaurimento scorte.

Dal nostro assortimento

Glorioso 
Involtini alla Messinese 
Di suino
350 g confezione 
1 kg = 12.83 €

Pastificio Bia  
Maccheroni 
caserecci freschi
400 g confezione 
1 kg = 3.23 €

Avimecc  
Alette di pollo marinate
400 g confezione 
1 kg = 5.98 €

Pastificio Bia  
Busiate 
400 g confezione 
1 kg = 3.98 €

1.29

2.49 1.49

1.29

2.39

1.59

4.49

Pastificio Bia  
Paccheri freschi 
400 g confezione 
1 kg = 3.23 €

Zappalà  
Provola
Bianca o affumicata 
180 g confezione 
1 kg = 13.83 €

1.49

Sikanino  
Pasta Filata 
Bianca o affumicata 
100 g confezione 
1 kg = 14.90 €

Avimecc  
Cotoletta di pollo  
alla palermitana 
300 g confezione 
1 kg = 10.63 € 3.19

2.99
Avimecc  
Salsiccia grossa di suino
400 g confezione 
1 kg = 7.48 €

Sole 
Latte fresco 
1 l confezione

1.99



Prezzi validi salvo errori ed omissioni - Prodotti disponibili salvo esaurimento scorte.

Sapore e
tradizione

Dal nostro assortimento

Più di 

110
 prodotti

Poiatti  
Spaghettoni n. 4 
1 kg confezione

Poiatti  
Rustichelli n. 4 
1 kg confezione

Poiatti  
Fili d’oro n.20 
1 kg confezione

1.29

1.29

1.29

Poiatti 
Anelli  
siciliani n. 33
1 kg confezione 1.29

2.99 2.99
Azienda  
Agricola Mulinello 
Mortadella  
di suino nero 
80 g confezione 
1 kg = 37.38 €1.99

Salame Siciliano  
con pistacchio
80 g confezione 
1 kg = 24.88 €

Azienda  
Agricola Mulinello 
Mortadella  
di suino nero 
80 g confezione 
1 kg = 37.38 €



Prezzi validi salvo errori ed omissioni - Prodotti disponibili salvo esaurimento scorte.

Dal nostro assortimento

F.lli Contorno  
Caponata  
di melanzane 
540 g confezione
1 kg = 5.17 €

Poiatti  
Rigatoni n. 54  
1 kg confezione

Alberto  
Poiatti  
Penne  
rigate  
1 kg confezione

Alberto  
Poiatti  
Mafalde  
500 g confezione
1 kg = 1.98 €

Poiatti  
Penne rigate n.41  
1 kg confezione

Antica Tenuta 
Pomodoro secco al naturale 
200 g confezione 
1 kg = 14.45 €

2.79

1.29

1.19 0.99

1.29

4.49

2.89

Sicilia Perfetta  
Pesto  
di pistacchi   
190 g confezione 
1 kg = 23.63 €

Gustibus 
Sugo al nero 
di seppia 
100% pomodoro 
italiano
190 g confezione 
1 kg = 8.37 €

1.59



Prezzi validi salvo errori ed omissioni - Prodotti disponibili salvo esaurimento scorte.

Sapore e
tradizione

Dal nostro assortimento

Più di 

110
 prodotti

Pandittaino  
Pangrattato 
con erbe  
aromatiche
Da grano duro 
siciliano 
500 g confezione 
1 kg = 2.98 €

Pandittaino  
Muffolette 
300 g confezione 
1 kg = 3.97 €

Pandittaino  
Pane di Semola di grano duro  
siciliano 
450 g confezione 
1 kg = 4.11 €

Pandittaino  
Cartocciata  
Würstel e patatine 
200 g confezione 
1 kg = 7.45 €

Pandittaino  
Pangrattato  
Da grano duro 
siciliano
500 g confezione 
1 kg = 2.58 €

1.49

1.19

1.85

1.49

1.29
Poiatti 
Semola  
rimacinata  
di grano duro 
1 kg confezione 1.29



Prezzi validi salvo errori ed omissioni - Prodotti disponibili salvo esaurimento scorte.

Dal nostro assortimento

Bella Palermo 
Salsa pronta 
di pomodoro  
datterino 
330 g confezione 
1 kg = 3.91 €

Pummarò  
Vellutata  
di pomodoro  
700 g confezione 
1 kg = 1.64 €

Agromonte  
Salsa  
di pomodoro  
ciliegino  
330 g confezione 
1 kg = 4.82 €

1.29

1.15

1.59

Benvenuti  
in Sicilia 
Salsa di 
pomodorini 
ciliegino 
330 g confezione
1 kg = 3.91

1.29

Gustibus 
Salsa di pomodoro  
ciliegino 
330 g confezione 
1 kg = 3.91 €

Gustibus 
Sugo  
alla norma 
400 g confezione 
1 kg = 2.98 €

1.29 1.19

Gustibus 
Sugo sarde  
e finocchietto 
190 g confezione 
1 kg = 5.21 €

0.99

Contorno  
Condimento per 
pasta con sarde  
240 g confezione 
1 kg = 7.88 €

1.89



Prezzi validi salvo errori ed omissioni - Prodotti disponibili salvo esaurimento scorte.11/2026

Sapore e
tradizione

Dal nostro assortimento

Più di 

110 
 prodotti

Stella  
Latte  
UHT intero 
1 l confezione

1.391.19

1.19 1.39 1.09

1.15

1.79 2.49
Le Naturelle 
Uova siciliane
Da galline allevate a terra
6 pezzi confezione

Dais 
Bevanda 
alla mandorla 
“Mandorlat”
1 l confezione

Ragusa 
Latte intero 
100% siciliano
1 l confezione

Sole 
Latte 
parzialmente 
scremato UTH
1 l confezione

Sole  
Latte intero UTH
1 l confezione Sole 

Panna 
da cucina
200 ml confezione
1 l = 5.45 €

Ragusa 
Latte parzialmente 
scremato 
100% siciliano
1 l confezione



Prezzi validi salvo errori ed omissioni - Prodotti disponibili salvo esaurimento scorte. 11/2026

Dal nostro assortimento

Fior di Sicilia  
Marmellata 
di mandarini 
di Sicilia
430 g confezione
1 kg = 4.63 €

Fior di Sicilia  
Marmellata 
di arance rosse 
di Sicilia
430 g confezione
1 kg = 4.63 € 1.991.99

Cavallaro 
Miele Millefiori 
di Sicilia 
500 g confezione 
1 kg = 9.98 € 4.99

Biscottificio 
D’Alia 
Biscotti Regina
400 g confezione
1 kg = 5.23 €

Giovanni 
Arena Biscotti 
ad Esse
Descrizione
280 g confezione
1 kg = 7.11 € 1.99

2.09

1.99

2.25 2.19

Dais Tortine 
Daisino
10 tortine
350 g confezione
1 kg = 5.69 €

Tomarchio 
Tortino
320 g confezione
1 kg = 7.03 €

Antica Dolceria 
Rizza
Cioccolato 
di Modica IGP
Tradizionale, 
con peperoncino, 
arancia o pistacchi
100 g confezione
1 kg = 21.90 €



Prezzi validi salvo errori ed omissioni - Prodotti disponibili salvo esaurimento scorte.11/2026

Sapore e
tradizione

Dal nostro assortimento

Più di 

110 
 prodotti

Tomarchio 
Aranciata
1,5 l bottiglia
1 l = 0.56 €

Tomarchio 
Chinotto
1,5 l bottiglia
1 l = 0.56 €

0.85 0.85

1.79

1.79

0.85

1.79

Tomarchio 
Gassosa
4x 200 ml conf.
1 l = 2.24 €

Tomarchio 
Chinotto
4x 200 ml conf.
1 l = 2.24 €

Tomarchio 
Spuma 
1,5 l bottiglia 
1 l = 0.57 €

Tomarchio 
Spuma
4x 200 ml conf.
1 l = 2.24 €

Tomarchio 
Cola  
1,5 l bottiglia 
1 l = 0.57 €

Tomarchio 
Agrodolce  
1,5 l bottiglia 
1 l = 0.57 €

0.85

0.85



Prezzi validi salvo errori ed omissioni - Prodotti disponibili salvo esaurimento scorte. 11/2026

Dal nostro assortimento

Conte 
di Matàrocco  
Frappato  
DOP 2025 
12% Vol. 
750 ml bottiglia 
1 l = 3.45 €

Etna Rosso  
DOC 2023 
14,5% Vol. 
750 ml bottiglia 
1 l = 9.99 €

Settesoli 
Vermentino 
Sicilia IGT 2023
12.5% Vol.
750 ml bottiglia
1 l = 5.32 €

Terre Siciliane  
Bianco IGP 2023
12% Vol.
750 ml bottiglia
1 l = 2.60 €

Settesoli Grillo 
Sicilia DOC 2024
12.5% Vol.
750 ml bottiglia
1 l = 5.32 €

Settesoli 
Inzolia Sicilia 
DOC 2022
12.5% Vol.
750 ml bottiglia
1 l = 5.32 €

Conte di 
Matàrocco 
Grillo Sicilia 
DOP 2024
12% Vol.
750 ml bottiglia
1 l = 3.72 €

Settesoli 
Chardonnay 
Terre Siciliane 
IGT 2023
13% Vol.
750 ml bottiglia
1 l = 5.32 €

Amaro  
dell’Etna
29% Vol. 
700 ml bottiglia 
1 l = 14.84 €2.59

3.99

3.99

2.79

3.99

7.49 10.39

3.99

1.95

3.99 1.99

Settesoli 
Nerello Mascalese 
IGT 2022
12.5% Vol. 
750 ml bottiglia 
1 l = 5.32 €

Corte Aurelio 
Syrah Terre 
siciliane  
IGP 2023
12.5% Vol. 
750 ml bottiglia 
1 l = 2.65 €

Tomarchio 
Chinotto
1,5 l bottiglia
1 l = 0.56 €

Tomarchio 
Spuma 
1,5 l bottiglia 
1 l = 0.57 €



Prezzi validi salvo errori ed omissioni - Prodotti disponibili salvo esaurimento scorte.11/2026

Sapore e
tradizione

Dal nostro assortimento

Più di 

110 
 prodotti

Le Rovole 
Shiraz 
Terre Siciliane 
IGT 2023/2024
12.5% Vol.
5000 ml bottiglia
1 l = 2.00 €

Conte di 
Matàrocco 
Syrah Terre  
Siciliane IGT 
2023
12% Vol.
750 ml bottiglia
1 l = 3.45 €

Conte di 
Matàrocco  
Nero D’Avola  
DOP 2023
12% Vol.
750 ml bottiglia
1 l = 3.45 €

9.99

2.592.59

4.29 13.69

3.99

4.29

Nicosia 
Nero d’Avola 
DOC 2022
12.5% Vol. 
750 ml bottiglia 
1 l = 5.72 €

Verve 
Nerello Mascalese 
Metodo Classico 
Millesimato 
2022
12.5% Vol. 
750 ml bottiglia 
1 l = 18.25 €

Settetesoli 
Syrah Rosè IGT 
2023
12.5% Vol. 
0,75 l bottiglia 
1 l = 5.32 €

Nicosia 
Syrah IGT 
Terre Siciliane 
2022
13% Vol.
750 ml bottiglia
1 l = 5.72 €



Prezzi validi salvo errori ed omissioni - Prodotti disponibili salvo esaurimento scorte. 11/2026

Dal nostro assortimento

Conte di 
Matàrocco 
Syrah Terre  
Siciliane IGT 
2023
12% Vol.
750 ml bottiglia
1 l = 3.45 €

Birra Messina  
Cristalli di Sale
5% Vol.
500 ml bottiglia
1 l = 3.38 €

F.lli Russo 
Amaro di Sicilia
32% Vol.
700 ml bottiglia
1 l = 12.84 €

Dreher 
Birra
4.7% Vol.
600 ml bottiglia
1 l = 1.98 €

Birra Messina 
Ricetta Classica
4,7% Vol. 
3x 330ml confezione
1 l = 2.72 €

1.19

2.69

1.69

8.99

7.99
F.lli Russo 
Cremoncello di 
Sicilia pistacchio
17% Vol.
500 ml bottiglia
1 l = 15.98 €
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